
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/150/2025 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świdnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Świdnica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 959 363,00 zł do kwoty 175 600 471,79 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 701 650,00 zł do kwoty 134 016 856,35 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 257 713,00 zł do kwoty 41 583 615,44 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 394 675,65 zł do kwoty 190 556 222,76 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 459 000,00 zł do kwoty 124 855 742,24 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 64 324,35 zł do kwoty 65 700 480,52 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Świdnica wynosi 14 955 750,97 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 215 216,22 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy w kwocie 4 574 887,96 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 165 646,79 zł. 

2. Przychody Gminy Świdnica wynoszą 18 955 750,97 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 215 216,22 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 8 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 4 574 887,96 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 165 646,79 zł. 

3. Rozchody Gminy Świdnica wynoszą 4 000 000,00 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 4 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3436



§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 
2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 
2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica 
z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 10 Plan przychodów do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 
30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 11 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica 
z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 12 Plan wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 16 Plan wydatków Gminy Świdnica związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica 
z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 20 Zestawienie przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego na rok 2025 do uchwały 
nr XV/77/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 
Beata Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3436



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 014 230,92 194 363,00 1 208 593,92 

 01008 Melioracje wodne 35 000,00 194 363,00 229 363,00 

600  Transport i łączność 10 000 892,57 0,00 10 000 892,57 

 60016 Drogi publiczne gminne 9 814 577,57 0,00 9 814 577,57 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 970 045,00 500 000,00 5 470 045,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 335 485,00 500 000,00 1 835 485,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 
91 443 039,68 2 265 000,00 93 708 039,68 

 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
13 742 600,28 1 045 000,00 14 787 600,28 

 75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
13 559 848,81 1 220 000,00 14 779 848,81 

Razem 172 641 108,79 2 959 363,00 175 600 471,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3436



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 12 948,00 436 650,00 449 598,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 436 650,00 436 650,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 436 650,00 436 650,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
91 443 039,68 2 265 000,00 93 708 039,68 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
13 742 600,28 1 045 000,00 14 787 600,28 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 959 992,00 1 045 000,00 13 004 992,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
13 559 848,81 1 220 000,00 14 779 848,81 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 301 350,81 1 220 000,00 9 521 350,81 

Razem 131 315 206,35 2 701 650,00 134 016 856,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3436



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 194 363,00 244 363,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 194 363,00 194 363,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 194 363,00 194 363,00 

600   Transport i łączność 9 987 944,57 -436 650,00 9 551 294,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 814 577,57 -436 650,00 9 377 927,57 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
436 650,00 -436 650,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 175 625,00 500 000,00 4 675 625,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 249 985,00 500 000,00 1 749 985,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 244 085,00 500 000,00 1 744 085,00 

Razem 41 325 902,44 257 713,00 41 583 615,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3436



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 351 111,92 370 000,00 2 721 111,92 

 01008  Melioracje wodne 746 460,00 370 000,00 1 116 460,00 

  4270 Zakup usług remontowych 297 710,00 50 000,00 347 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 320 000,00 420 000,00 

600   Transport i łączność 21 132 559,10 -475 936,13 20 656 622,97 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 88 250,87 88 250,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,06 5 500,06 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 82 750,81 82 750,81 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 544 187,00 -564 187,00 2 980 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 544 187,00 -564 187,00 2 980 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 800 805,94 30 000,00 11 830 805,94 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 528 541,00 30 000,00 558 541,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 442 320,67 2 441 000,00 16 883 320,67 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 183 741,00 0,00 2 183 741,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 590,25 -11 000,00 286 590,25 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 11 000,00 29 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 297 750,20 21 000,00 1 318 750,20 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
896 050,00 21 000,00 917 050,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 235 210,65 29 611,78 8 264 822,43 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 411 418,14 29 611,78 441 029,92 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
305 588,14 29 611,78 335 199,92 

Razem 188 161 547,11 2 394 675,65 190 556 222,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3436



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 351 111,92 370 000,00 2 721 111,92 1 751 111,92 1 751 111,92 13 720,21 1 737 391,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 746 460,00 370 000,00 1 116 460,00 696 460,00 696 460,00 0,00 696 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 297 710,00 50 000,00 347 710,00 347 710,00 347 710,00 0,00 347 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 320 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 21 132 559,10 -475 936,13 20 656 622,97 4 930 042,10 4 930 042,10 1 000,00 4 929 042,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 726 580,87 15 726 580,87 1 251 667,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 88 250,87 88 250,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 250,87 88 250,87 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 5 500,06 5 500,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,06 5 500,06 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 82 750,81 82 750,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 750,81 82 750,81 0,00 0,00 0,00 

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
3 544 187,00 -564 187,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 544 187,00 -564 187,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 800 805,94 30 000,00 11 830 805,94 1 271 320,94 1 271 320,94 0,00 1 271 320,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 559 485,00 10 559 485,00 3 679 485,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
528 541,00 30 000,00 558 541,00 428 541,00 428 541,00 0,00 428 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100 000,00 30 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
14 442 320,67 2 441 000,00 16 883 320,67 15 253 770,67 14 993 298,36 282 264,75 14 711 033,61 260 472,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 550,00 1 629 550,00 315 000,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 183 741,00 0,00 2 183 741,00 2 154 741,00 2 154 741,00 132 620,75 2 022 120,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 590,25 -11 000,00 286 590,25 286 590,25 286 590,25 0,00 286 590,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

18 000,00 11 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
1 297 750,20 21 000,00 1 318 750,20 86 700,20 86 700,20 19 894,00 66 806,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 050,00 1 232 050,00 315 000,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

896 050,00 21 000,00 917 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 050,00 917 050,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze 

środowiska 

0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
8 235 210,65 29 611,78 8 264 822,43 4 074 622,51 0,00 0,00 0,00 4 074 622,51 0,00 0,00 0,00 0,00 4 190 199,92 4 190 199,92 2 800 000,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
411 418,14 29 611,78 441 029,92 105 830,00 0,00 0,00 0,00 105 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 199,92 335 199,92 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

305 588,14 29 611,78 335 199,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 199,92 335 199,92 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3436



 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Razem 188 161 547,11 2 394 675,65 190 556 222,76 124 855 742,24 98 629 144,46 57 509 816,62 41 119 327,84 7 718 089,43 11 416 384,00 2 092 124,35 0,00 5 000 000,00 65 700 480,52 65 400 480,52 29 946 094,15 300 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3436



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 701 111,92 50 000,00 1 751 111,92 

 01008  Melioracje wodne 646 460,00 50 000,00 696 460,00 

  4270 Zakup usług remontowych 297 710,00 50 000,00 347 710,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 844 770,67 2 409 000,00 15 253 770,67 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 165 741,00 -11 000,00 2 154 741,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 590,25 -11 000,00 286 590,25 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 

Razem 122 396 742,24 2 459 000,00 124 855 742,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3436



 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 650 000,00 320 000,00 970 000,00 

 01008  Melioracje wodne 100 000,00 320 000,00 420 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 320 000,00 420 000,00 

600   Transport i łączność 16 202 517,00 -475 936,13 15 726 580,87 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 88 250,87 88 250,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,06 5 500,06 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 82 750,81 82 750,81 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 544 187,00 -564 187,00 2 980 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 544 187,00 -564 187,00 2 980 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 529 485,00 30 000,00 10 559 485,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 597 550,00 32 000,00 1 629 550,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 18 000,00 11 000,00 29 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 11 000,00 29 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 211 050,00 21 000,00 1 232 050,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
896 050,00 21 000,00 917 050,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 160 588,14 29 611,78 4 190 199,92 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 305 588,14 29 611,78 335 199,92 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
305 588,14 29 611,78 335 199,92 

Razem 65 764 804,87 -64 324,35 65 700 480,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3436



 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 650 000,00 320 000,00 970 000,00 

 01008  Melioracje wodne 100 000,00 320 000,00 420 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 320 000,00 420 000,00 

   Przebudowa zbiornika wodnego służącego małej retencji w Krzczonowie 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Regulacja rowu melioracyjnego w miejscowości Burkatów 0,00 240 000,00 240 000,00 

600   Transport i łączność 16 202 517,00 -475 936,13 15 726 580,87 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 88 250,87 88 250,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 250,87 88 250,87 

   
Budowa zjazdu na boisko w km 90+450 wraz z likwidacją zjazdu w km 90+438 w ramach zadania pn."Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 382 od m. Świdnica do m. Paczków odcinkami 
0,00 82 750,81 82 750,81 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 379 w zakresie budowy drogi rowerowej na odcinku Witoszów Dolny- Burkatów 0,00 1 048,57 1 048,57 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 382 w zakresie budowy drogi rowerowej Świdnica- Jagodnik 0,00 4 451,49 4 451,49 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 544 187,00 -564 187,00 2 980 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 544 187,00 -564 187,00 2 980 000,00 

   Odbudowa kanalizacji deszczowej przy drodze gminnej nr 2908D w Makowicach 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Odbudowa mostu w Bystrzycy Dolnej 1 023 198,00 76 802,00 1 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Bystrzycy Górnej 771 046,00 -371 046,00 400 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Lubachowie 789 943,00 -389 943,00 400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 529 485,00 30 000,00 10 559 485,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

   Zakup nieruchomości 0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 597 550,00 32 000,00 1 629 550,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 18 000,00 11 000,00 29 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

   Zakup kontenera 0,00 11 000,00 11 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 211 050,00 21 000,00 1 232 050,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
896 050,00 21 000,00 917 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3436



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Dotacje celowe na wymianę kotłów c.o. na ekologiczne 175 000,00 21 000,00 196 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 160 588,14 29 611,78 4 190 199,92 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 305 588,14 29 611,78 335 199,92 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
305 588,14 29 611,78 335 199,92 

   Rewitalizacja zabytkowego kompleksu kościoła p.w. św. Jadwigi w Mokrzeszowie 305 588,14 29 611,78 335 199,92 

Razem 65 755 529,87 -64 324,35 65 691 205,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3436



 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Świdnica w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 139 575,31 -564 687,35 4 574 887,96 

Razem 19 520 438,32 -564 687,35 18 955 750,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3436



 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Świdnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6630 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 82 750,81 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 82 750,81 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 050,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 050,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 588,14 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 611,78 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 199,92 

Razem 

plan przed zmianą 5 480 744,00 0,00 1 165 228,43 983 000,00 0,00 1 982 368,14 

zmiana 0,00 0,00 82 750,81 0,00 0,00 50 611,78 

plan po zmianie 5 480 744,00 0,00 1 247 979,24 983 000,00 0,00 2 032 979,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3436



 

Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Gminy Świdnica w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 767 502,00 2 420 000,00 5 187 502,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 

Razem 6 200 000,00 2 420 000,00 8 620 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3436



 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XXIV/150/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 08 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Świdnica związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 88 250,87 88 250,87 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 88 250,87 88 250,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,06 5 500,06 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 82 750,81 82 750,81 

Razem 0,00 88 250,87 88 250,87 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3436



Plan

1 2 3 4 6 7

1 Bojanice 36 354,28     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 12 700,00 92109 2800

Oświetlenie 3 000,00 90015 6050

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 5 000,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 6 000,00 90003 4300

Utrzymanie porządku i estetyki wsi - umowa zlecenie 0,00 90003 4170

Doposażenie i utrzymanie boiska sportowego 1 700,00 92601 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 200,00 92109 2800

Doposażenie OSP 754,28 75412 4210

Dofinansowanie remontu drogi (nr 294, 297, 289/2) 3 000,00 60016 6050

36 354,28

2 Boleścin 48 308,61     Utrzymanie porządku i estetyka wsi 4 000,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 15 000,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 9 000,00 92109 2800

Doposażenie sołectwa oraz świetlicy wiejskiej i boiska 15 308,61 92601 2800

Doposażenie OSP Grodziszcze 5 000,00 75412 4210

48 308,61

3 Burkatów 53 712,62     Utrzymanie porządku i estetyki wsi Burkatów 9 976,20 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi Burkatów 0,00 90003 4170

Utrzymanie porządku i estetyki wsi Burkatów 15 000,00 90003 4300

Obsługa strony internetowej wsi Burkatów (umowa zlecenie) 1 736,42 75075 4170

Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Burkatowie 5 000,00 75412 4210

Zakup, montaż i serwis kamer 6 000,00 75495 4300

Serwis monitoringu 2 000,00 75495 4300

Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 2800

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 9 000,00 92109 2800

Utrzymanie boiska sportowego oraz doposażenie szatni 3 000,00 92601 2800

53 712,62

4 Bystrzyca Dolna 48 090,27     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 11 720,52 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 2 600,00 90003 4300

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 7 500,00 90003 4170

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 1 269,75 90003 4110

Ogranizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 25 000,00 92109 2800

48 090,27

5 Bystrzyca Górna 48 254,02     Estetyka wsi- zakup materiałów i usług 12 000,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 10 000,00 90003 4170

Doposażenie OSP Bystrzyca Górna 5 000,00 75412 4210

Promocja wsi 2 000,00 75075 4170

Doposażenie świetlicy wiejskiej i obiektów sportowo-rekreacyjnych 10 000,00 92109 2800

Doposażenie i utrzymanie boiska sportowego z terenami przyległymi 5 000,00 92601 2800

Imprezy okolicznościowe 4 254,02 92109 2800

48 254,02

6 Gogołów 28 493,89     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 10 913,89 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 5 580,00 90003 4170

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw 3 000,00 92109 2800

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 6 000,00 92109 2800

Doposażenie jednostki OSP 3 000,00 75412 4210

28 493,89

7 Grodziszcze 54 586,00     Estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 13 130,00 90003 4210

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 2 370,00 90003 4110

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa - umowa zlecenie/konserwator 14 000,00 90003 4170

Doposażenie OSP Grodziszcze 5 000,00 75412 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 12 000,00 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Grodziszczu 1 000,00 92109 2800

Doposażenie i utrzymanie boiska sportowego wraz z terenami przyległymi w celu 

poprawy ich funkcjonalności (zakup materiałów i usług) 7 086,00 92601 2800

54 586,00

8 Jagodnik 30 349,82     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 4 900,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 3 100,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 8 000,00 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 14 349,82 92109 2800

30 349,82

9 Jakubów 15 666,18     Estetyka wsi 6 050,00 90003 4210

Estetyka wsi 4 650,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 4 966,18 92109 2800

15 666,18

10 Komorów 53 221,35     Utrzymanie porządku i estetyki wsi 20 000,00 90003 4210

Dofinansowanie Straży Pożarnej w Witoszowie Dolnym 1 000,00 75412 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 24 000,00 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 721,35 92109 2800

Doposażenie szatni i boiska sportowego 2 500,00 92601 2800

53 221,35

ROZDZIAŁ 

KLASYFIKACJ

I 

BUDŻETOWEJ

PARAGRAF 

KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ

5

L.p. Nazwa Sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

Sołectwo (art.2 ust.1 

Ustawy o funduszu 

sołeckim)

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku Sołectwa

Wydatki w ramach 

funduszu sołeckiego

Załącznik nr 13

do uchwały nr XXIV/150/2025

Rady Gminy Świdnica

z dnia 8 lipca 2025

Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2025

Strona 1 z 4

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3436
_______________________________________________________________________________________________________________



11 Krzczonów 26 910,90     Zakup traktorka do koszenia trawy i odśnieżania śniegu z chodników 18 000,00 90003 6060

Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 3 410,90 90003 4210

Utrzymanie porządku/estetyka wsi- umowa zlecenie 3 500,00 90003 4170

Organizacja imprez 2 000,00 92109 2800

26 910,90

12 Krzyżowa 23 417,39     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 9 417,39 92109 2800

Utrzymanie porządku i estetyka wsi 4 000,00 90003 4210

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 2800

Zakup i montaż urządzeń zabawowych przy świetlicy wiejskiej w Krzyżowej 5 000,00 90095 2800

23 417,39

13 Lubachów 32 533,26     Utrzymanie estetycznego wizerunku sołectwa Lubachów 4 800,00 90003 4210

Utrzymanie estetycznego wizerunku sołectwa Lubachów 6 200,00 90003 4170

Doposażenie oraz poprawa infrastruktury przy wiacie 9 000,00 90095 2800

Doposażenie OSP Bystrzyca Górna 3 000,00 75412 4210

Aktywizacja mieszkańców poprzez kultywowanie polskich tradycji 9 533,26 92109 2800

32 533,26

14 Lutomia Dolna 54 586,00     Organizacja imprez i wydarzeń kulturalnych 19 793,00 92109 2800

Rozwój kultury lokalnej 1 000,00 92109 2800

Porządek i estetyka wsi 9 507,00 90003 4210

Porządek i estetyka wsi 4 500,00 90003 4170

Promocja sołectwa 2 686,00 75075 4210

Doposażenie OSP Lutomia 6 000,00 75412 4210

Usługa wykończenia wiaty w Małej Lutomi 11 100,00 90095 2800

54 586,00

15 Lutomia Górna 54 586,00     Organizacja imprez i uroczystości kulturalnych (zakup materiałów i usług) 20 500,00 92109 2800

Utrzymanie porządku, estetyka wsi 8 500,00 90003 4210

Promocja Sołectwa 4 586,00 75075 4210

Rekultywacja boiska sportowego 4 000,00 92601 2800

Doposażenie OSP Lutomia 4 000,00 75412 4210

Dofinansowanie budowy chodnika 10 000,00 60016 6050

Dofinansowanie Pierwszej Świdnickiej Gromady Zuchowej "Poszukiwacze 

Przygód" w Lutomi Górnej 3 000,00 85412 4210

54 586,00

16 Makowice 23 635,74     Doposażenie, utrzymanie boiska sportowego  4 000,00 92601 2800

Organizacja imprez wiejskich 4 000,00 92109 2800

Estetyka wsi/ zakup materiałów i usług 3 635,74 90003 4210

Utrzymanie porządku / umowa zlecenie 3 500,00 90003 4170

Doposażenie placu zabaw 4 000,00 90095 2800

Doposażenie sprzętu sportowego na świetlicę wiejską 3 000,00 92601 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup i montaż rolet zewnętrznych) 1 500,00 92109 2800

23 635,74

17 Miłochów 22 707,78     Estetyka wsi zakup materiałów i usług 2 780,00 90003 4210

Estetyka wsi zakup materiałów i usług 3 720,00 90003 4170

Organizacja imprez wioskowych, doposażenie altany wiejskiej 10 207,78 92109 2800

Doposażenie terenu rekreacyjnego 6 000,00 92601 2800

22 707,78

18 Modliszów 20 469,75     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 4 000,00 90003 4210

Zakup kosiarki spalinowej 2 500,00 90003 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 3 469,75 92109 2800

Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 500,00 92109 2800

Modernizacja oświetlenia na terenie wsi 8 000,00 90015 6050

20 469,75

19 Mokrzeszów 54 586,00     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 23 500,00 92109 2800

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy) 6 500,00 90003 4210

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy) 500,00 90003 4270

Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy) 13 000,00 90003 4300

Doposażenie boiska sportowego 3 500,00 92601 2800

Dofinansowanie OSP Mokrzeszów 4 086,00 75412 4210

Promocja sołectwa 3 500,00 75075 4210

54 586,00

20 Niegoszów 17 140,00     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 9 640,00 90003 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 6 500,00 92109 2800

Zakup kostki brukowej i materiałów do utwardzenia terenu pod stół do ping-pong 1 000,00 92601 2800

17 140,00

21 Opoczka 25 054,97     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 4 000,00 90003 4210

Zakup kontenera 0,00 90003 4210

Zakup kontenera 11 000,00 90003 6060

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 7 054,97 92109 2800

Zakup sprzętu dla dzieci i młodzieży (tenis stołowy) oraz zorganizowanie 

podsumowania osiąganych wyników 2 000,00 92601 2800

Zakup sprzętu dla dzieci i młodzieży (piłka nożna) będącego doposażeniem boiska 

sportowego 1 000,00 92601 2800

25 054,97

22 Panków 23 635,74     Utrzymanie porządku i estetyki wsi 2 575,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 5 425,00 90003 4170

Rozwój kulturalny wsi 5 635,74 92109 2800

Doposażenie świetlicy i terenów sportowo rekreacyjnych 10 000,00 90095 2800

23 635,74

23 Pogorzała 24 727,46     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 5 800,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 6 200,00 90003 4300

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 8 827,46 92109 2800

Doposażenie OSP 900,00 75412 4210

Promocja wsi (zakup materiałów i usług) 3 000,00 75075 4210

24 727,46

24 Pszenno 54 586,00     Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 7 777,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 7 223,00 90003 4170

Strona 2 z 4

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3436
_______________________________________________________________________________________________________________



Ogranizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 9 000,00 92109 2800

Utrzymanie porządku na boisku sportowym  8 000,00 92601 2800

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych (zakup materiałów i usług) 22 586,00 90095 2800

54 586,00

25 Słotwina 54 586,00     Utrzymanie porządku i estetyki wsi, zagospodarowanie terenów gminnych 16 126,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi, zagospodarowanie terenów gminnych 1 860,00 90003 4170

Utrzymanie porządku i estetyki wsi, zagospodarowanie terenów gminnych 500,00 90003 4300

Utrzymanie porządku i estetyki wsi, zagospodarowanie terenów gminnych 100,00 90003 4270

Imprezy okolicznościowe i integracyjne dla mieszkańców wsi 16 000,00 92109 2800

Rozwój infrastruktury sportowej oraz modernizacji boiska 6 000,00 92601 2800

Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych znajdujących się w obrębie 

placów zabaw oraz zbiornika wodnego 11 000,00 90095 2800

Modernizacja i doposażenie świetlicy 3 000,00 92109 2800

54 586,00

26 Sulisławice 15 939,11     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 6 000,00 90003 4210

Utrzymanie porządku, estetyka wsi - umowa zlecenie 4 200,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 5 739,11 92109 2800

15 939,11

27 Stachowice 20 742,68     Estetyka wsi 5 350,00 90003 4210

Estetyka wsi 3 100,00 90003 4170

Kultura i rozrywka 5 742,68 92109 2800

Straż OSP Lutomia 800,00 75412 4210

Stół piknikowy drewniany 2 szt. 2 000,00 92109 2800

Ogranizacja imprez- zakup namiotu 3x6 1 500,00 92109 2800

Gastronomiczny grill cateringowy 1 750,00 92109 2800

Zakup sprzętu i ubrań sportowych 500,00 92601 2800

20 742,68

28 Wieruszów 18 286,31     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 7 000,00 92109 2800

Zagospodarowanie działek gminnych, utrzymanie porządku i estetyki wsi 1 500,00 90003 4210

Zagospodarowanie placu zabaw oraz terenu boisk 6 786,31 90095 2800

Doposażenie OSP Grodziszcze 500,00 75412 4210

Oświetlenie na terenie sołectwa (posesja nr 3a) 2 500,00 90015 6050

18 286,31

29 Wilków 29 803,96     Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 12 000,00 92109 2800

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 3 803,96 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 4 000,00 90003 4170

Doposażenie świetlicy 10 000,00 92109 2800

29 803,96

30 Wiśniowa 21 124,78     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 8 024,78 90003 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 13 100,00 92109 2800

21 124,78

31 Witoszów Dolny 54 586,00     Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 7 800,00 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 7 200,00 90003 4170

Ochotnicza Straż Pożarna Witoszów Dolny 2 500,00 75412 4210

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 28 000,00 92109 2800

Zakup sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży 2 500,00 92601 2800

Zakup materiałów na budowę wiaty przy Leśniczówce 5 586,00 92109 2800

Promocja Wsi Witoszów Dolny 1 000,00 75075 4210

54 586,00

32 Witoszów Górny 28 384,72     Estetyka wsi 8 884,72 90003 4210

Sprzątanie przystanków- umowa zlecenie 1 000,00 60095 4170

Obsługa zebrań i imprez 12 000,00 92109 2800

Doposażenie i remont Świetlicy Wiejskiej 1 000,00 92109 2800

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę Świetlicy Wiejskiej w 

Witoszowie Górnym 2 000,00 92109 6050

Sport i rekreacja 3 000,00 92601 4300

Dofinansowanie Straży Pożarnej 500,00 75412 4210

28 384,72

33 Zawiszów 15 993,70     Utrzymanie porządku i estetyki wsi 5 043,70 90003 4210

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 300,00 90003 4300

Utrzymanie porządku i estetyki wsi 4 650,00 90003 4170

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 6 000,00 92109 2800

Razem 15 993,70

Sporządziła: Anna Krawczyszyn

   Przedsięwzięcia przekazane do GOKSiR Świdnica

Suma środków 

przypadająca na 

wszystkie 

sołectwa w gminie

1 135 061,29     1 135 061,29

Strona 3 z 4

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3436
_______________________________________________________________________________________________________________



Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

L.p. Dział Rozdział Suma wydatków PLAN
Wydatki  bieżące       

PLAN

Wydatki bieżące 

WYKONANIE

Wydatki 

majątkowe 

WYKONANIE

Suma wydatków 

WYKONANIE

1 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 60016 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 60095 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4 750 75075 18 508,42 18 508,42 2 686,00 0,00 2 686,00

5 75412 47 040,28 47 040,28 25 431,95 0,00 25 431,95

6 75495 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

7 854 85412 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

8 90003 435 397,16 406 397,16 74 846,29 18 000,00 92 846,29

9 90095 79 472,31 79 472,31 0,00 0,00 0,00

10 90015 13 500,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00

11 921 92109 437 048,51 435 048,51 0,00 0,00 0,00

12 926 92601 79 094,61 79 094,61 3 000,00 0,00 3 000,00

1 135 061,29 1 077 561,29 105 964,24 20 214,00 126 178,24

Sporządziła: Anna  Krawczyszyn

Razem

754

900

600

Strona 4 z 4

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3436
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXIV/150/2025 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2025-07-28T10:00:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




